
                                                                                            
                                                                                            N 50 46

09/02/2016

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2016 წლის 27 იანვარის  # 50/ 
27 ბრძანებაში „ინგა მაღრაძის შვებულების შესახებ“ დაშვებული ტექნიკური შეცდომის 
გასწორების თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 59-ე მუხლის  
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.  გასწორდეს ბრძანების პირველ პუნქტში დაშვებული ტექნიკური შეცდომა და 
აღნიშნული პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით 

„1.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარემ ინგა მაღრაძემ ისარგებლოს   
2015 წლის კუთვნილი შვებულელების  დღეებიდან 5 კალენდარული დღით.

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


